Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №32 «Малыш»

МКДОУ "Детский сад №32 "Малыш"

Приказ

03.04.2023г. № 0302-30д
п. Пионерский

Об установлении списка лиц, имеющих доступ
к персональным данным работников МКДОУ «Детский сад № 32 «Малыш»

В соответствии со ст. 88 ТК РФ и Положением о защите персональных данных
работников МКДОУ «Детский сад № 32 «Малыш»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий перечень работников МКДОУ «Детский сад № 32

имеющих доступ к персональным данным работников МКДОУ «Детский сад № 32
«Малыш»:

1.1. Перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных работников:
Заведующий Попова Мария Александровна.
Фельдшер Андриишина Екатерина Караевна.
Старший воспитатель Частухина Ирина Викторовна
1.2. Перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных детей, их

родителей (законных представителей):
Заведующий Попова Мария Александровна.
Фельдшер Андриишина Екатерина Караевна.
1.3. Перечень лиц, имеющих доступ к персональным данным детей, их родителей

(законных представителей):
Воспитатели
2. Контроль исполнения приказа возложить на делопроизводителя Андриишуну Е.К.

«Малыш»

Заведующий МКДОУ
«Детский сад №32 «Малыш» М.А. Попова

/ о '*  I/

С приказом ознакомлены:

фельдшер/делопроизводитель 03.04.2023
(дата)(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

бухгалтер
(должность)

Руднова И. А.
(фамилия и.о.)

03.04.2023
(дата)